
8

МІНІСТЕРСТВО СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ
НАКАЗ

09.02.2021 м. Київ № 74
Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 

26 лютого 2021 р. за № 245/35867

ПРО ВСТАНОВЛЕННЯ РОЗМІРІВ ГРОШОВОЇ КОМПЕНСАЦІЇ ВАРТОСТІ 
ПРОДУКТІВ ХАРЧУВАННЯ ГРОМАДЯНАМ, ЯКІ ПОСТРАЖДАЛИ 

ВНАСЛІДОК ЧОРНОБИЛЬСЬКОЇ КАТАСТРОФИ, НА 2021 РІК
Відповідно до Закону України "Про статус і соціальний захист грома-

дян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи", пункту 9 
Порядку використання коштів державного бюджету для виконання про-
грам, пов'язаних із соціальним захистом громадян, які постраждали вна-
слідок Чорнобильської катастрофи, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 20 вересня 2005 року № 936 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити розміри грошової компенсації вартості продуктів харчуван-

ня для громадян, віднесених до категорій 1 і 2 осіб, які постраждали внаслі-
док Чорнобильської катастрофи, на 2021 рік, що додаються.

2. Департаменту фінансового забезпечення (Задніпрянець В. А.) забезпе-
чити подання цього наказу в установленому порядку на державну реєстра-
цію до Міністерства юстиції України.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування та за-
стосовується з 01 січня 2021 року.

 
Міністр Марина ЛАЗЕБНА

ПОГОДЖЕНО:  
Перший заступник Голови 

СПО об'єднань профспілок О. О. Шубін
Керівник Секретаріату 

Спільного представницького 
органу сторони роботодавців 

на національному рівні Р. Іллічов
Міністр фінансів України Сергій МАРЧЕНКО

Голова Національної соціальної 
сервісної служби України Владислав МАШКІН

 

 

Додаток до газети "Все про бухгалтерський облік" № 024 за 2021 р. Додаток до газети "Все про бухгалтерський облік" № 024 за 2021 р.

НОРМАТИВНІ ДОКУМЕНТИ НОРМАТИВНІ ДОКУМЕНТИ



9

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства соціальної політики України 
09 лютого 2021 року № 74

Розміри 
грошової компенсації вартості продуктів харчування для громадян, 

віднесених до категорій 1 і 2 осіб, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи, на 2021 рік

N 
з/п

Назва адміністративно-територіальної 
одиниці

Розміри компенсаційних виплат, грн
1 категорія 2 категорія

1 Вінницька область 405,6 202,8
2 Волинська область 409,2 204,6
3 Дніпропетровська область 409,2 204,6
4 Донецька область 420,0 210,0
5 Житомирська область 415,8 207,9
6 Закарпатська область 394,2 197,1
7 Запорізька область 404,4 202,2
8 Івано-Франківська область 407,4 203,7
9 Київська область 415,2 207,6
10 Кіровоградська область 401,4 200,7
11 Луганська область 422,4 211,2
12 Львівська область 399,0 199,5
13 Миколаївська область 392,4 196,2
14 Одеська область 406,8 203,4
15 Полтавська область 401,4 200,7
16 Рівненська область 406,2 203,1
17 Сумська область 397,8 198,9
18 Тернопільська область 411,6 205,8
19 Харківська область 393,0 196,5
20 Херсонська область 403,8 201,9
21 Хмельницька область 391,8 195,9
22 Черкаська область 394,8 197,4
23 Чернівецька область 414,0 207,0
24 Чернігівська область 398,4 199,2
25 м. Київ 456,0 228,0

 
Заступник директора Департаменту 

фінансового забезпечення - 
начальник відділу видатків та 

фінансування бюджетних установ В. Задніпрянець
 

Додаток до газети "Все про бухгалтерський облік" № 024 за 2021 р. Додаток до газети "Все про бухгалтерський облік" № 024 за 2021 р.

НОРМАТИВНІ ДОКУМЕНТИ


